



Blue Water Stevedoring A/S

Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16672408

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Flemming Busch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blue Water Stevedoring A/S

Trafikhavnskaj 9

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16672408

Stiftelsesdato: 04.01.1993

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Dan Gregers Nissen, formand

Per Jensen

Flemming Busch

Direktion

Per Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	133.662	138.307	118.048	124.936	121.108
Driftsresultat	179	317	0	127	(294)
Resultat af finansielle poster	(16)	(44)	328	(128)	119
Årets resultat	127	213	255	(2)	(137)
Balancesum	33.391	16.761	24.863	18.123	16.716
Egenkapital	1.170	1.043	830	575	577
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	11,48	22,74	36,30	(0,35)	(21,22)
Soliditetsgrad (%)	3,50	6,22	3,34	3,17	3,45

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af arbejdskraft til Blue Water Shipping A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 udviser et overskud på 127 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på 33.391 t.kr. og en egenkapital på 1.170 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forventet udvikling

For 2023 forventes et resultat på samme niveau som 2022.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		133.662	138.307
Personaleomkostninger	1	(133.483)	(137.990)
Driftsresultat		179	317
Andre finansielle indtægter	2	0	70
Andre finansielle omkostninger	3	(16)	(114)
Resultat før skat		163	273
Skat af årets resultat	4	(36)	(60)
Årets resultat	5	127	213

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.391	16.654
Andre tilgodehavender	0	107
Tilgodehavender	33.391	16.761
Omsætningsaktiver	33.391	16.761
Aktiver	33.391	16.761

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital	6	500	500
Overført overskud eller underskud		670	543
Egenkapital		1.170	1.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207	69
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.006	553
Skyldig skat		36	47
Anden gæld	7	11.972	15.049
Kortfristede gældsforpligtelser		32.221	15.718
Gældsforpligtelser		32.221	15.718
Passiver		33.391	16.761
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	543	1.043
Årets resultat	0	127	127
Egenkapital ultimo	500	670	1.170

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	121.183	125.545
Pensioner	9.600	9.994
Andre omkostninger til social sikring	2.700	2.451
	133.483	137.990
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	134	137

Direktionen og bestyrelsen får ikke særskilt vederlag i Blue Water Stevedoring A/S

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70
	0	70

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	0	94
Øvrige finansielle omkostninger	16	16
	16	114

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	36	60
	36	60

5 Forslag til resultatdisponering

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	127	213
	127	213

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Aktiekapital	500.001	0,001	500
	500.001		500

7 Anden gæld

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Moms og afgifter	3.790	3.328
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.087	7.468
Feriepengeforpligtelser	3.630	3.883
Anden gæld i øvrigt	465	370
	11.972	15.049

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blue Water Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i koncernforbundne selskaber. Bankengagement udgør 246.128 t.kr. pr. 31.12.2022.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Blue Water International A/S, Esbjerg (Moderselskab)
 Blue Water Shipping A/S, Esbjerg (Ovenliggende moderselskab)
 Blue Water Holding A/S, Esbjerg (Ovenliggende moderselskab)
 Blue Water Fonden, Esbjerg (Ultimativt moderselskab)

11 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Blue Water Holding A/S, Esbjerg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Blue Water Holding A/S, Esbjerg.
